
お客様　各位

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
  平素は、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
この度お客様サービス向上のため、温度制御装置に関しまして
多くのお客様からのご要望によりヒーターＯＮ／ＯＦＦスイッチの付加と
脱着時の作業負荷軽減を目的に取付け穴の形状をダルマ穴に変更しました。
  また、総合カタログ及びホームページ中のフッ素樹脂に関する表現を
テフロンからＭフロンに変更いたします。
詳しくはホームページ上のカタログをご覧ください。（只今更新中です。）
今後ともミナモト製品に一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白
温度制御装置に関しまして仕様変更のご案内を下記にご案内いたします。

旧仕様

新仕様

平成２４年２月

仕様変更のお知らせ

※上記仕様変更のＨＰ更新は、平成２４年２月以降を予定しております。

※尚製品の仕様変更は、３月１日（木）出荷分より新仕様へ移行します。


